Impuesto de construcciones, instalaciones y obras 77.395,55 euros, Tasa Administrativa 21.283,78 euros, Tira 
de Cuerdas 1.214,40 euros, Cartel Indicativo 30,05 euros.

Tercero.- Aprobar la constitución de garantía en cualquiera de las formas admitidas por la legislación de régimen 
local, cuantificada en 48.240 euros (CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA EUROS ) con el 
fin de asegurar el coste de reposición de los servicios urbanísticos.

Cuarto.- Apercibir al interesado de que, con carácter previo al inicio de las obras, deberá presentar la 
documentación acreditativa del pago de los impuestos y tasas aprobadas, deberá realizar las actuaciones requeridas